МЭР
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
МЭРЫ
Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 6

	                                                    КАРАР
22.03.2018 г.

О назначении публичных слушаний по  проекту схемы  теплоснабжения города   Нижнекамска

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  решением Нижнекамского городского Совета от 13.10.2006 года   № 24 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образо​вании   город   Нижнекамск   Нижнекамского   муниципального  района   Республики Татарстан», постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснаб​жения города Нижнекамска.

2. Определить:

а)
организатором публичных слушаний Исполнительный комитет города
Нижнекамска;

б) время проведения публичных слушаний – 12 апреля 2018 года в 17 часов 00 минут;

в) место проведения: Большой зал Дома Советов, по адресу: г. Нижнекамск, пр. Строителей, дом 12;

г) адрес, по которому могут быть представлены предложения и замечания по обсуждаемому вопросу, заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: город Нижнекамск, ул. Ахтубинская 21, каб. 209, (срок приема предложений, замечаний и заявок - с 26  марта 2018 года по 10 апреля 2018 года в будние дни с 8.00 до 17.00);

3.  Исполнительному комитету города Нижнекамска:

а) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района;

б) подготовить и провести публичные слушания по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения города Нижнекамска в соответствии с установленным порядком и в определенные настоящим постановлением сроки.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Руководителя исполнительного комитета города Нижнекамска Республики Татарстан Баландина Д.И.

А.Р. Метшин